

Sextus Contracting ApS

Svanevænget 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 18 62 55 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sextus Contracting ApS Svanevænget 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 18 62 55 98
	Stiftet: 1. juli 1995
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet 2/7-02 ApS, København Ejendomsselskabet 2100 ApS, København JAIC 1 ApS, København Søndergade 56 ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 48.129.194 kr. mod 36.319.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne regnskabsår fremgår af resultatopgørelsen, balance og noter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-324.528	-118.828
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.100.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	39.434.173	33.500.000
Andre finansielle indtægter	6.758.300	6.791.624
1 Øvrige finansielle omkostninger	-389.325	-2.924.940
Resultat før skat	49.578.620	37.247.856
2 Skat af årets resultat	-1.449.426	-928.239
Årets resultat	48.129.194	36.319.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	48.079.194	36.319.617
Disponeret i alt	48.129.194	36.319.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.100.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.650.359	9.650.359
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	693.754.922	696.725.889
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>703.755.281</u>	<u>706.726.248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>705.855.281</u>	<u>706.726.248</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.244.226	25.888.050
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.369.279	5.167.876
Tilgodehavende selskabsskat	601.998	599.175
Andre tilgodehavender	41.699.100	65.959.865
Tilgodehavender i alt	<u>63.914.603</u>	<u>97.614.966</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.516.351	19.855.827
Værdipapirer i alt	<u>64.516.351</u>	<u>19.855.827</u>
Likvide beholdninger	28.865.808	24.321.189
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.296.762</u>	<u>141.791.982</u>
Aktiver i alt	<u>863.152.043</u>	<u>848.518.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	851.670.113	803.590.918
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	851.920.113	803.790.918
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	4.064.038	4.064.038
Hensatte forpligtelser i alt	4.064.038	4.064.038
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	80.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.076.551
Anden gæld	7.087.892	39.506.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.167.892	40.663.274
Gældsforpligtelser i alt	7.167.892	40.663.274
Passiver i alt	863.152.043	848.518.230

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.732
Andre finansielle omkostninger	<u>389.325</u>	<u>2.905.208</u>
	<u>389.325</u>	<u>2.924.940</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	1.449.426	849.354
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>78.885</u>
	<u>1.449.426</u>	<u>928.239</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	<u>2.100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.100.000</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 2,4

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 138 t.kr..

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	9.650.359	9.081.021
Tilgang i årets løb	0	569.338
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>9.650.359</u>	<u>9.650.359</u>
Nedskrivning (-) / Opskrivning (+) 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>9.650.359</u>	<u>9.650.359</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sextus Contracting ApS
Ejendomsselskabet 2/7-02 ApS, København	100 %	-113.488	-454.672	0
Ejendomsselskabet 2100 ApS, København	100 %	9.946.313	1.738.890	8.785.056
JAIC 1 ApS, København	70 %	39.023	-7.740	47.019
Søndergade 56 ApS, Århus	70 %	<u>12.671.062</u>	<u>801.352</u>	<u>818.284</u>
		<u>22.542.910</u>	<u>2.077.830</u>	<u>9.650.359</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	701.725.888	674.725.889		
Tilgang i årets løb	0	27.000.000		
Afgang i årets løb	<u>-2.970.966</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2017	<u>698.754.922</u>	<u>701.725.889</u>		
Nedskrivning (-) / Opskrivninger (+) 1. januar 2017	-5.000.000	0		
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>-5.000.000</u>		
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-5.000.000</u>	<u>-5.000.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>693.754.922</u>	<u>696.725.889</u>		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sextus Contracting ApS
P & P Holdings A/S, København	70 %	81.967.895	44.023.682	677.000.000
Gasværksvej 16 ApS, København	50 %	34.964.395	2.406.320	16.734.922
Finansieringsselskabet af 1.7.2015 ApS, Gentofte	40 %	<u>15.363.593</u>	<u>215.396</u>	<u>20.000</u>
		<u>132.295.883</u>	<u>46.645.398</u>	<u>693.754.922</u>
 6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2017			<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2017			<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017			<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
 7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
			<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	803.590.919	767.271.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.079.194</u>	<u>36.319.617</u>
	<u>851.670.113</u>	<u>803.590.918</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	50.600
Udloddet udbytte	0	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>